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Burmistrz Cieszyna zwrócił się z prośbą do Rady Miejskiej o konstruktywną współpracę. Zaapelował do
radnych o nie wprowadzanie politycznych rozgrywek do obrad. 
Według burmistrza radni zmuszają go między innymi do podejmowania działań, będących w kompetencji Rady
Miejskiej. – To jest tchórzostwo i brak odpowiedzialności. Ponadto radni chcą mnie stawiać w sytuacjach bez
wyjścia. Ja jednak nie obawiam odpowiedzialności za własne decyzje – podkreśla Bogdan Ficek, burmistrz miasta. 
Konflikt między Radą Miejską i burmistrzem widać wyraźnie przy organizacji uroczystości związanych z jubileuszem
powstania miasta. Burmistrz uważa, że Rada Miejska zajęła w tej kwestii kuriozalne stanowisko. – Zobowiązano
mnie, żebym do 15 września przedstawił listę wszystkich imprez związanych z obchodami jubileuszu, harmonogram
oraz sposób finansowania każdej imprezy. Nie mogę tego zrobić ponieważ nie wiem jaki będzie budżet na 2010 rok.
Zostanie on uchwalony przez radę dopiero w roku przyszłym – irytuje się Bogdan Ficek. 
Radni z klubu Nowa Koalicja uważają, że to burmistrza swoją postawą wywołuje konflikty. – Apel burmistrza
dotyczący współpracy z radą jest bardzo cyniczny. Przychodząc na przykład na obrady komisji rewizyjnej w ogóle
nie wita się ze swoimi przeciwnikami politycznymi. Ale to można uznać za kwestie mało istotne. Poza tym dlaczego
nie konsultując z Radą Miejską sam wybrał komitet organizacyjny obchodów 1200-lecia miasta i logo imprezy –
mówi radny Jan Żurek, członek klubu Nowa Koalicja. 
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Zdj.: Burmistrz zaapelował do radnych o nie prowadzenie politycznych rozgrywek w czasie obrad. 
(foto: zac) 
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Treść apelu wystosowanego przez burmistrza Cieszyna do radnych z klubów Nowa Koalicja i Nasze Miasto: 

Koleżanki i Koledzy z Klubów radnych Nowa Koalicja i Nasze Miasto ! 

Zwracam się do was z prośbą o podjęcie konstruktywnej współpracy w nadchodzącym tak ważnym dla naszego
miasta okresie. 
Dzisiejsza sesja, jej przebieg pokazały, że obraliście kurs na konfrontację. wasza postawa przy przegłosowywaniu
Uchwał i stanowisk nie przedstawia co do tego żadnych złudzeń i wątpliwości. 
A przecież jesteśmy tutaj po to by działać razem na rzecz naszego miasta. Po to zostaliśmy wybrani ! 
Przed nami ważny okres ubiegania się o środki z różnych funduszy europejskich i krajowych, przeznaczonych na
rozwój miasta i jego infrastruktury. Tylko działając zgodnie możemy osiągnąć zakładane cele. Problemów nam na
pewno nie zabraknie, dlatego nie trzeba ich sobie stwarzać nawzajem. 
Apeluję do Was, abyście nie wprowadzali politycznych rozgrywek do Rady Miejskiej Cieszyna! Wystarczy, że każdego
prawie dnia jesteśmy świadkami gorszącej „wojny na górze” pomiędzy prezydentem i premierem. 
Tutaj w Cieszynie takie działania i postawy są nam niepotrzebne! 
Podejmujmy zgodnie roztropne decyzje, bo tego potrzebuje Cieszyn i tego oczekują od nas jego mieszkańcy! 

Bogdan Ficek 
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